ПРОТОКОЛ № 7/12-ОЗ
рассмотрения и оценки котировочных заявок участников размещения заказа
на поставку насосов-дозаторов Grundfos DMX 460
для МП «Водоканал города Рязань»
г. Рязань

18 мая 2012 года

Заказчик – МП «Водоканал города Рязани»
Предмет запроса котировок – поставка насосов-дозаторов Grundfos DMX 460
для МП «Водоканал города Рязань» для МП «Водоканал города Рязани»
Состав комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:

Председатель комиссии Шатохина А.Ф.

Заместитель председателя комиссии Феоктистов Ю.А.

Члены комиссии: Воробьев В.А., Соловьев Н.Н., Калинин О.С., Грошев А.В., Миронов И.С.
Присутствовали:

Председатель комиссии Шатохина А.Ф.

Члены комиссии:

Воробьев В.А.

Соловьев Н.Н.

Калинин О.С.

Отсутствовали:
Феоктистов Ю.А.
Грошев А.В.

Миронов И.С.

Существенные условия контракта
Наименование, характеристики поставляемой продукции: поставка насосов-дозаторов Grundfos DMX 460 для МП «Водоканал города Рязань» для МП «Водоканал города Рязани»
Место поставки продукции: г. Рязань, ул. Касимовское шоссе, д.9.

Сроки поставки продукции: поставка продукции производится с момента заключения договора в течении 7 дней. Поставка товара производится транспортом Поставщика и за его счет.
Максимальная цена договора: 360 000 рублей.

Сведения о включенных в цену расходах: в цену включаются стоимость продукции, тара, упаковка, доставка до Заказчика в г.Рязани, погрузочно-разгрузочные работы, транспортные расходы, НДС и другие обязательные налоги и сборы, страхование, уплата таможенных пошлин и другие непредвиденные расходы Поставщика.

Срок и условия оплаты продукции: средством платежа является российский рубль. Расчеты производятся путём безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 5 банковских дней после подписания договора.

Комиссия рассмотрела поступившие заявки следующих участников размещения заказа:
	Участник
	Цена контракта, руб.
	Время поступления заявки

	1. ООО «ЖилПромКомплект»
	353 240,00
	14.05.12.   10 час. 56 мин.

	2. ООО «Торгово-Промышленный Альянс»
	329 870,00
	15.05.12.   15 час. 14 мин.

	3. ООО «Аква Сервис»
	329 972,80
	16.05.12.   13 час. 23 мин.

	4. ООО «Компания Пионер»
	348 052,80
	18.05.12.   08 час. 20 мин.

Комиссия приняла решение:
1. Отклонить заявки следующих участников: _______________нет_______________
2. Признать победителем в проведении запроса котировок ООО «Торгово-Промышленный Альянс», с предложенной ценой 329 870,00 рублей.
3. Признать участником размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, после предложенных победителем
ООО «Аква Сервис», цена контракта – 329 972,80 рублей.

Проголосовали: ЗА – 4 чел.

                   ПРОТИВ _______________________нет____________________________

                   ВОЗДЕРЖАЛИСЬ __________________нет_________________________